
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

от 06 июля 2022 года  № 201 – ОБ  

 

О приеме детей в первый класс на 2022-2023 учебный год 

 

В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Уставом, Положением о порядке приема на обучение, 

Положением о порядке перевода обучающихся, на основании заявлений 

родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Принять в порядке перевода в первый класс на 2022-2023 учебный год 

следующих обучающихся: 

№ 

п\п 

ФИО ребёнка (№ заявления 

в реестре зарегистрированных заявлений 

в ГИС АСУ РСО «Е-услуги. Образование») 

Наименование СП 

1.  36427/СЗ/220706ХХХХ3 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

2.  36427/СЗ/220706ХХХХ8 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

3.  36427/СЗ/220706ХХХХ6 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

4.  36427/СЗ/220706ХХХХ7 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

5.  36427/СЗ/220706ХХХХ1 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

6.  36427/СЗ/220706ХХХХ6 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

7.  36427/СЗ/220706ХХХХ4 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

8.  36427/СЗ/220706ХХХХ5 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

9.  36427/СЗ/220706ХХХХ9 
СП «Детский сад Умка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

10.  36427/СЗ/220706ХХХХ3 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

11.  36427/СЗ/220706ХХХХ6 СП «Детский сад Ручеек» 

https://phv-sch1.ru/wp-content/uploads/2021/02/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5-%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0-%D0%BD%D0%B0-%D0%BE%D0%B1%D1%83%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5.pdf


ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

12.  36427/СЗ/220706ХХХХ7 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

13.  36427/СЗ/220706ХХХХ1 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

14.  36427/СЗ/220706ХХХХ8 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

15.  36427/СЗ/220706ХХХХ1 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

16.  36427/СЗ/220706ХХХХ3 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

17.  36427/СЗ/220706ХХХХ3 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

18.  36427/СЗ/220706ХХХХ2 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

19.  36427/СЗ/220706ХХХХ2 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

20.  36427/СЗ/220706ХХХХ8 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

21.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 0 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

22.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 8 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

23.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 1 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

24.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 2 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

25.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 8 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

26.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 3 
СП «Детский сад Ручеек» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

27.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 8 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

28.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 4 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

29.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 3 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

30.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 7 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

31.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 1 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

32.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 5 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

33.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 6 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

34.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 7 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

35.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 7 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

36.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 3 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

37.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 4 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

38.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 3 
СП «Детский сад Журавушка» 

ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево 

39.  36427/СЗ/220706 ХХХХ 0 СП «Детский сад Журавушка» 



 


